
Государственный комитет по 

ценовой политике 

Республики Саха (Якутия) 

 

ПРАВЛЕНИЕ 

 

Саха Өрөспүүбүлүкэтин  

сыана бэлиитикэтигэр 

судаарыстыбаннай кэмитиэтэ 

 

САЛААЛТА 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«27» декабря 2024 г.  №364 

       

г. Якутск 

 

О пересмотре тарифов и долгосрочных параметров регулирования на 

тепловую энергию (мощность), поставляемую АО «Теплоэнергосервис» 

потребителям Республики Саха (Якутия), ранее установленных на 

долгосрочный период 2024-2028 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2024  

№ 1810 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», приказом ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении 

Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере 

теплоснабжения», приказом ФСТ России от 07.06.2013 № 163  

«Об утверждении регламента открытия дел об установлении регулируемых 

цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», 

руководствуясь постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 

22.11.2007 № 468 «Об утверждении Положения о Государственном  

комитете по ценовой Республики Саха (Якутия)» и приказом 

Государственного комитета по ценовой политике Республики Саха (Якутия) 

от 25.05.2020 № 21 «Об утверждении Положения о Правлении 

Государственного комитета по ценовой политике Республики Саха (Якутия)», 

Правление Государственного комитета по ценовой политике Республики Саха 

(Якутия) п о с т а н о в л я е т:  

1. В постановление Правления Госкомцен РС (Я) от 20.12.2023 №220 

"Об установлении долгосрочных тарифов и долгосрочных параметров 

регулирования на тепловую энергию (мощность), поставляемую АО 

«Теплоэнергосервис» потребителям Республики Саха (Якутия) на 2024 - 2028 

годы" внести следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1: 

а) пункты 1.1.4., 1.2.4., 2.1.4., 2.2.4., 3.1.4., 3.2.4., 4.1.4., 4.2.4. 

изложить в следующей редакции: 

1.1. 
Алданский филиал 

АО 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 



2 

 

1.1.4. 

"Теплоэнергосервис" 

98603101001 

Город Алдан 

<**> 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

7 448,93 - - - - - 

1.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

1.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

8 938,72 - - - - - 

2.1. 

Алданский филиал 

АО 

"Теплоэнергосервис" 

98603105001 

Город Томмот 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

2.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

8 633,71 - - - - - 

2.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

2.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

10 360,45 - - - - - 

3.1. 

Алданский филиал 

АО 

"Теплоэнергосервис" 

98603170051 

Поселок Нижний 

Куранах 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

3.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

4 937,45 - - - - - 

3.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

3.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

5 924,94 - - - - - 

4.1. 

Алданский филиал 

АО 

"Теплоэнергосервис" 

98603404101 

Село Кутана 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

4.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

16 024,21 - - - - - 

4.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

4.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

19 229,05 - - - - - 

    1.2. В приложении № 2 

а) пункты 2.1.4., 2.2.4., 3.1.4., 3.2.4. изложить в следующей редакции: 

2.1. Вилюйский филиал 

АО 

"Теплоэнергосервис" 

98631157051 

Поселок Светлый 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

2.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

10 205,81 - - - - - 

2.2. Население (тарифы с учетом НДС) 



3 

 

2.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

12 246,97 - - - - - 

3.1. 

Вилюйский филиал 

АО 

"Теплоэнергосервис" 

98631162051 

Поселок 

Чернышевский 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

3.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

21 036,50 - - - - - 

3.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

3.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

25 243,80 - - - - - 

  1.3. В приложении № 3: 

  а)  пункты 1.1.4., 1.2.4., 2.1.4., 2.2.4., 3.1.4., 3.2.4., 4.1.4., 4.2.4., 5.1.4., 5.2.4., 

6.1.4., 6.2.4., 7.1.4., 7.2.4. изложить в следующей редакции: 

1.1. 

Оймяконский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98639151051 

Поселок Усть-Нера 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

1.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

11 372,78 - - - - - 

1.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

1.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

13 647,34 - - - - - 

2.1. 

Оймяконский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98639153051 

Поселок Артык 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

2.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

13 910,72 - - - - - 

2.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

2.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

16 692,86 - - - - - 

3.1. 

Оймяконский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98639405101 

Село Оймякон 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

3.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

19 991,45 - - - - - 

3.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

3.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

23 989,74 - - - - - 

4.1. 
Оймяконский 

филиал АО 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 



4 

 

4.1.4. 

"Теплоэнергосервис" 

98639410101 

Село Томтор 

<**> 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

14 753,38 - - - - - 

4.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

4.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

17 704,06 - - - - - 

5.1. 

Оймяконский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98639427101 

Село Орто-Балаган 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

5.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

15 254,41 - - - - - 

5.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

5.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

18 305,29 - - - - - 

6.1. 

Оймяконский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98639432101 

Село Терют 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

6.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

19 883,49 - - - - - 

6.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

6.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

23 860,19 - - - - - 

7.1. 

Оймяконский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98639445101 

Село Ючюгей 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

7.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

15 404,14 - - - - - 

7.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

7.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

18 484,97 - - - - - 

1.4. В приложении № 4: 

а) пункты 1.1.4., 1.2.4., 2.1.4., 2.2.4., 3.1.4., 3.2.4., 4.1.4., 4.2.4., 5.1.4., 

5.2.4., 6.1.3., 6.1.4., 6.2.4., 7.1.4., 7.2.4., 8.1.4., 8.2.4., 9.1.4., 9.2.4., 10.1.4., 10.2.4. 

изложить в следующей редакции: 

1.1. Усть-Майский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98654151051 

Поселок Усть-Мая 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

1.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

9 397,04 - - - - - 

1.2. Население (тарифы с учетом НДС) 



5 

 

1.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

11 276,45 - - - - - 

2.1. 

Усть-Майский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98654156051 

Поселок Звездочка 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

2.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

12 650,53 - - - - - 

2.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

2.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

15 180,64 - - - - - 

3.1. 

Усть-Майский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98654156051 

Поселок Солнечный 

(в зоне действия 

котельной РЭС) 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

3.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

11 424,43 - - - - - 

3.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

3.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

13 709,32 - - - - - 

4.1. 

Усть-Майский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98654158051 

Поселок Солнечный 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

4.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

8 234,70 - - - - - 

4.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

4.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

9 881,64 - - - - - 

5.1. 

Усть-Майский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98654164051 

Поселок Эльдикан 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

5.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

12 784,05 - - - - - 

5.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

5.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

15 340,86 - - - - - 

6.1. 
Усть-Майский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98654405101 

Село Белькачи 

<**> 

  

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

6.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

19 013,52 - - - - - 

6.2. Население (тарифы с учетом НДС) 



6 

 

6.2.4. 

  

  
одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

22 816,22 - - - - - 

7.1. 

Усть-Майский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98654410101 

Село Кюпцы 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

7.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

11 383,63 - - - - - 

7.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

7.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

13 660,36 - - - - - 

8.1. 

Усть-Майский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98654415101 

Село Усть-Миль 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

8.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

17 765,11 - - - - - 

8.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

8.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

21 318,13 - - - - - 

9.1. 

Усть-Майский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98654420101 

Село Петропавловск 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

9.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

9 830,06 - - - - - 

9.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

9.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

11 796,07 - - - - - 

10.1. 

Усть-Майский 

филиал АО 

"Теплоэнергосервис" 

98654425101 

Село Эжанцы 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

10.1.4.   

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

12 979,40 - - - - - 

10.2.   Население (тарифы с учетом НДС) 

10.2.4.   

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

15 575,28 - - - - - 

  1.5. В приложении № 5: 

  а) пункты 1.1.4., 1.2.4., 2.1.4., 2.2.4., 3.1.4., 3.2.4., 4.1.4., 4.2.4, 5.1.4., 5.2.4., 

6.1.4., 6.2.4. изложить в следующей редакции: 



7 

 

1.1. 

Усть-Янский филиал 

АО 

"Теплоэнергосервис" 

98656159051 

Поселок Нижнеянск 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

1.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

24 661,66 - - - - - 

1.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

1.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

29 593,99 - - - - - 

2.1. 

Усть-Янский филиал 

АО 

"Теплоэнергосервис" 

98656165051 

Поселок Усть-Куйга 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

2.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

23 104,80 - - - - - 

2.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

2.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

27 725,76 - - - - - 

3.1. 

Усть-Янский филиал 

АО 

"Теплоэнергосервис" 

98656405101 

Село Казачье 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

3.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

25 521,68 - - - - - 

3.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

3.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

30 626,02 - - - - - 

4.1. 

Усть-Янский филиал 

АО 

"Теплоэнергосервис" 

98656415101 

Село Сайылык 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

4.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

29 113,94 - - - - - 

4.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

4.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

34 936,73 - - - - - 

5.1. 

Усть-Янский филиал 

АО 

"Теплоэнергосервис" 

98656420101 

Село Тумат 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

5.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

27 520,53 - - - - - 

5.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

5.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

33 024,64 - - - - - 



8 

 

6.1. 

Усть-Янский филиал 

АО 

"Теплоэнергосервис" 

98656425101 

Село Усть-Янск 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения 

6.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

22 913,64 - - - - - 

6.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

6.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 

01.07.2025 

по 

31.12.2025 

27 496,37 - - - - - 

1.6. В приложении № 7: 

а) пункты 1.1.4., 1.2.4., 2.1.4., 2.2.4. изложить в следующей редакции: 

1.1. 

АО 

"Теплоэнергосервис" 

98627101001 

Город Ленск 

(Ленский участок) 

Для потребителей,  в случае отсутствия 

дифференциации тарифов по схеме подключения 

1.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 01.07.2025 

по 

31.12.2025 

9 152,40 - - - - - 

1.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

1.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 01.07.2025 

по 

31.12.2025 

10 982,88 - - - - - 

2.1. АО 

"Теплоэнергосервис"(по 

объектам, переданным 

от ООО "Ленское 

ПТЭС") 98627101001 

Город Ленск (Ленский 

филиал) 

<**> 

Для потребителей,  в случае отсутствия 

дифференциации тарифов по схеме подключения 

2.1.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 01.07.2025 

по 

31.12.2025 

9 189,28 - - - - - 

2.2. Население (тарифы с учетом НДС) 

2.2.4. 

одно-

ставочный,  

руб./Гкал 

с 01.07.2025 

по 

31.12.2025 

11 027,14 - - - - - 

1.7. Приложение № 6 признать утратившим силу с 1 января 2025 года. 

1.8. Дополнить приложением № 8 согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Тарифы, установленные пунктами 1.1.-1.6 действуют с 1 июля 2025 г. 

по 31 декабря 2025 г. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации.  

 

 

Председатель 
 

 

Н.В. Бочков 

 

 

  



9 

 

Приложение к постановлению  

Правления Госкомцен РС (Я)  

от 27 декабря 2024 года № 364 

 

 

N 
Наименование 

регулируемой организации 

Базовый уровень 

операционных 

расходов 

Индекс эффективности 

операционных расходов 

тыс. руб. % 

2025 2025 2026 2027 2028 

1. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Алданский район; Алдан; 

Город Алдан) 

634 203,81 0 2,5 2 1 

2. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Алданский район; Томмот; 

Город Томмот) 

214 170,10 0 2,5 2 1 

3. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Алданский район; Нижний 

Куранах; Поселок Нижний 

Куранах) 

77 512,86 0 2,5 2 1 

4. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Алданский район; наслег 

Анамы; село Кутана) 

33 783,64 0 2,5 2 1 

5. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Ленский район; Ленск; 

Город Ленск) 

231 545,38 0 2,5 2 1 

6. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Мирнинский район; 

Светлый; Поселок Светлый) 

172 212,91 0 2,5 2 1 

7. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Мирнинский район; 

Чернышевский; Поселок 

Чернышевский) 

183 382,39 0 2,5 2 1 

8. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Оймяконский район; Усть-

Нера; Поселок Усть-Нера) 

240 597,05 0 2,5 2 1 

9. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Оймяконский район; 

Артык; Поселок Артык) 

30 674,20 0 2,5 2 1 

10. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Оймяконский район; 

Борогонский 1-й наслег; 

Село Оймякон) 

30 195,75 0 2,5 2 1 

11. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Оймяконский район; 

Борогонский 2-й наслег; 

Село Томтор) 

48 846,10 0 2,5 2 1 

12. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Оймяконский район; 

Сордоннохский наслег; 

Село Орто-Балаган) 

22 935,15 0 2,5 2 1 

13. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Оймяконский район; 

Терютский наслег; село 

Терют) 

25 813,01 0 2,5 2 1 



10 

 

14. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Оймяконский район; 

Ючюгейский наслег; село 

Ючюгей) 

16 198,36 0 2,5 2 1 

15. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Майский район; Усть-

Мая; Поселок Усть-Мая) 

113 355,38 0 2,5 2 1 

16. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Майский район; 

Звездочка; Поселок 

Звездочка) 

15 704,17 0 2,5 2 1 

17. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Майский район; 

Солнечный; Поселок 

Солнечный) 

66 441,44 0 2,5 2 1 

18. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Майский район; 

Солнечный; Поселок 

Солнечный), (РЭС) 

4 338,74 0 2,5 2 1 

19. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Майский район; 

Эльдикан; Поселок 

Эльдикан) 

96 655,12 0 2,5 2 1 

20. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Майский район; село 

Белькачи; Село Белькачи) 

11 314,89 0 2,5 2 1 

21. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Майский район; 

Кюпский национальный 

наслег; село Кюпцы) 

21 618,32 0 2,5 2 1 

22. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Майский район; село 

Усть-Миль; Село Усть-

Миль) 

14 573,48 0 2,5 2 1 

23. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Майский район; 

Петропавловский 

национальный наслег; село 

Петропавловск) 

27 515,37 0 2,5 2 1 

24. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Майский район; 

Эжанский национальный 

наслег; село Эжанцы) 

13 932,23 0 2,5 2 1 

25. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Янский район; 

Нижнеянск; Поселок 

Нижнеянск) 

49 914,00 0 2,5 2 1 

26. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Янский район; Усть-

Куйга; Поселок Усть-Куйга) 

63 670,62 0 2,5 2 1 

27. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Янский район; 

Казачинский национальный 

наслег; село Казачье) 

81 711,78 0 2,5 2 1 



11 

 

28. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Янский район; 

Силянняхский 

национальный наслег; село 

Сайылык) 

35 955,25 0 2,5 2 1 

29. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Янский район; 

Туматский национальный 

наслег; село Тумат) 

19 984,54 0 2,5 2 1 

30. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Усть-Янский район; Усть-

Янский национальный 

наслег; Село Усть-Янск) 

21 110,47 0 2,5 2 1 

31. 

АО "Теплоэнергосервис" 

(Ленский район; г. Ленск) 

(по объектам, переданным 

от ООО "Ленское ПТЭС") 

585 609,83 0 2,5 2 1 

 

 

 

 


